
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie wskazania przedstawiciela gminy Złocieniec do komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14a ustawy  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje:  

 
§1. Wskazuje się radną Rady Miejskiej w Złocieńcu - Panią Romanę Kowalewicz na 

przedstawiciela gminy Złocieniec w komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu.  

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
           Aneta Kuszmar 

 
  
 
 
 
 


